TELEVIZNY PROGRAM

18. TYZDEN

Sobota 27. 04. 2019

AuUX

TELEVIZIA

0:10  Kratke spravy 8:20  Farav meste (6) 16:40  Nova kvalita Zivota

0:25  Krestan v spolo¢nosti / 8:55  Univerzita tretieho veku / (Neveriaci Tomas)
Krestan a prenasledovanie Islam 17:00  LUXaren

1:20  Americko-slovenské 10:00  Kratke spravy 17:30  Odlozené v Case
inSpiracie 10:10  Gréckokatolicky magazin 18:45 ® EkoKlbko (O ohni)

2:05  Katechéza 10:30  Srdce Slovakov v Rime 19:05 @ Koraland (7/7) Murfbal

2:25 if;ﬁ;;g,frll/?a: r(]?ti:nl?a 1; fgg :lao(jijrziasi:(; ;easgli:;f;ovné 19:25  Farav meste (7)
New York City) 12:25  Cesta slavy 23:2 SDpra\?daﬁkyf/UShm

300 Hodina milosrdenstva 13:00 Generalna audiencia 22:05 Eon a-mf 0,( R )

3:20  Vecera u Slovaka (Nedela _ : ucharistické zazraky
BoZieho milosrdenstva) 1400 Akatist 22:20  VneMY (A potom pot...)

350 Slovo v obraze - 14:45  Slovo v obraze - 22:55  Runiverz
Zmftvychvstanie Zmrtvychvstanie 23:30  Spojeni oceanom (Martina

4:00  Nova kvalita Sivota 15:00 Hodina milosrdenstva Arendatova, Manhattan,
(Neveriaci Tomag) 15:30 RuZenec z Lurd New York City)

4:25  Ruzenec 16:00  Slovo BoZie...podla Jana

5:05  Biblia (14)

7:00  Ruzenec

7:35  Kratke spravy

8:00 ® EkoKlbko (O ohni)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 28. 04. 2019

0:10
0:35

1:05
1:10
1:50
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00
4:25
4:55
7:00
7:35

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
vKontexte / Martin
Kramara: Papez pise
mladym: Kristus Zije!
Svedectvo

Chvaly (F6)
Svedectvo

Slovo v obraze -
Zmftvychvstanie

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (Nedela
BoZieho milosrdenstva)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor:
Michal Zamkovsky CSsR)

Runiverz
RuZenec
Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

® - Pre deti

8:00 ® EkoKlbko (O Zivom a

8:20
8:55
9:25
9:40

9:55
10:30
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:50

16:00

16:10

7 - Posunkovy jazyk

nezivom)

Fara v meste (7)

LUXaren

Gréckokatolicky magazin
Viera do vrecka / Ako
odpustit?

Spravodajsky suhrn
Svata omsSa z Kosic

Raduj sa, nebies Kralovna
Cesta slavy

V Samarii pri studni (Stary
a novy Clovek)

VneMY (A potom pot...)
Hodina milosrdenstva

Nova kvalita Zivota
(Neveriaci Tomas)

Slovo v obraze - Sv. Maria
Magdaléna

Spolu (Hney,
mierumilosvnost, 6. dracia
hlava)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
18:15
18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00
21:45
22:15

22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Don Camillo (1/5)
Eucharistické zazraky

EkoKlbko (O zivom a
nezivom)

Katechéza

RuZenec

Spravodajsky suhrn

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Medzi nebom a zemou
Srdce Slovakov v Rime

Nova kvalita Zivota
(Neveriaci Tomas)

vKontexte / Martin
Kramara: Papez pise
mladym: Kristus Zije!

Quo vadis (Donie Sequeira
SVD)

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 29. 04. 2019

0:10  Spravodajsky suhrn 8:55  LUXaren 16:05  V Skole Ducha (Michal

0:30 Doma je doma / Sloboda 9:25  VneMY: A potom pot... Zamkovsky CSsR: Jezis
za mreZami - Jivot v 10:00  Spravodajsky sahrn ohlasuje Bozie kralovstvo a
klauzlre . vyzyva na pokanie 2/2)

10:20  Z pramena 16:40 Eucharistické zézrak
: ; & i : ucharistické zazra

1:25 Krestan v spolocCnosti / 10:40 Katechéza Yy

Krestan a prenasledovanie o ) 16:55  Vaticano
. 11:00  Moja misia - magazin
2:25 (12) KriZzové vypravy (4/4) - 17:30 Doma je doma/

12:00 Raduj sa, nebies Kralovna
12:25 Ruzenec

Zlyhania a uspechy Motorkarstvo a viera?

3:00 Hodina milosrdenstva 18:35 (12 Stary zakon (Kral a
3:20  V $kole Ducha (Jozef 12:35 Spolu (Hnev, _ Betsabe)

Luscon SDB: Krasa Panny mierumilovnost, 6. dracia 19:05 Zpramena

, . hlava)

Marie) , 19:25  RuZenec
3:50  Slovo v obraze (sv. Maria 13:10 RUIj1IV€F.Z . 20:05  Kratke spravy

Magdalena) 13:30 Il.;lr;l\r/;:mta tretieho veku / 020 Posvénka
00 \;Idegzsdti?vrecka Ak 14:10 Majster skratiek 20:25 \F/’;\iirléouhea;acionélne
420  Svedectvo 14:25 (2 Krizové vypravy (4/4) - S .

_ 3 Zlyhania a tspechy 20:30  V Samarii pri studni /
4:25  Ruzenec , , Relikvie ako ukazovatel
5:05 Biblia: Zivot JeZi$a (1) 15:00 Hodina milosrdenstva cesty?

7:00  Svata omsa 1530 Ruzeneczlurd 22:00  Brazilia - Aleluja
Priamy prenos z kaplnky TV 22:30  Slovo v obraze (sv. Méria
LUX. ) Magdalena)

7:40 gzkda‘z’; .. (Farnost Udol - 22:45  Polténklub (Pavel Helan)

23:45  Zpramena
7:45  RuZenec

8:20 (12 Stary z&kon (Kral a
Betsabe)

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 30. 04. 2019

0:10
0:25
1:20
1:25
2:05
2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:05
7:00

7:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
Svedectvo

Chvaly (F6)

Svedectvo
Eucharistické zazraky
VneMY (A potom pot...)
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (sv. Maria
Magdalena)

Jeden na jedného / Utoky
na veriacich

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

® - Pre deti

8:20 (12

8:55

10:00
10:10
10:30 (2

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Stary zékon (Salamunovo
kralovstvo)

Krestan v spolocnosti /
Krestan a prenasledovanie

Kratke spravy

Z pramena

Krizové vypravy (4/4) -
Zlyhania a Uspechy
Doma je doma/
Motorkarstvo a viera?

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Quo vadis (Donie Sequeira
SVD)

VneMY (A potom pot...)
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Brazilia - Aleluja

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:00
17:30

18:35

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15

21:45
22:20

23:00

23:45

{

Lty

h

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Peter medzi nami

Doma je doma/ Na
Slovensku cudzincom, v
kostole doma

Stary zakon (Salamudnovo
kralovstvo)

Z pramena
RuZenec
Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s
homosexualnou
tendenciou

Gréckokatolicky magazin

Spojeni oceanom (Helena
JurciSinova, Chicago,
[llinois)

Vaticano

V Skole Ducha (Michal
Zamkovsky CSsR: JeZi$
ohlasuje Bozie kralovstvo a
vyzyva na pokanie 2/2)
Medzi nebom a zemou (Jan
Formanek)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 01. 05. 2019

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 @@

8:55
9:30
10:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma/
Motorkarstvo a viera?

Poltdnklub (Pavel Helan)
Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi3a (3)
Svatad omS3a

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Ruzenec

Stary zakon (Salamun a
chram)

Vaticano
Generéalna audiencia

Spolu (Hney,
mierumilovnost, 6. dracia
hlava)

® - Pre deti

10:45
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05
14:35
15:00
15:30
16:05
16:25 (12)

17:00 ®

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Doma je doma/ Na
Slovensku cudzincom, v
kostole doma

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec
Spravy zo Svatej zeme

Medzi nebom a zemou (Jan
Formanek)

Brazilia - Aleluja

Runiverz

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Fatimské posolstvo (Anjel
pokoja)

EkoKlbko (O Zivom a
nezivom)

Doma je doma (Evanjelium
podla Jana oCami deti)
Stary zékon (Salamun a
chram)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:05
19:25
20:05
20:20

20:30

21:30

21:45
22:00
22:05
22:45
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Z pramena
Ruzenec

Egypt - Misia laska
Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty (Boj v
modlitbe)

Jeden na jedného / Utoky
na Sri Lanke

Peter medzi nami
Svedectvo

Taizé

Svedectvo
LUXaren

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 02. 05. 2019

0:10
0:25

1:20

2:40

3:00
3:15

4:00
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20 (12

8:55
9:15

10:00
10:10

#* - Premiéra

Egypt - Misia laska
Doma je doma/ Na

Slovensku cudzincom, v
kostole doma

V Samarii pri studni /
Relikvie ako ukazovatel
cesty?

Slovo v obraze (sv. Méria
Magdalena)

Hodina milosrdenstva

Quo vadis (Donie Sequeira
SVD)

Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Stary zakon (Koniec
Salamuna)

Peter medzi nami

vKontexte / Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s
homosexualnou
tendenciou

Egypt - Misia laska

Z pramena

® - Pre deti

10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30
14:10
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

16:30
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma (Evanjelium
podla Jana oCami deti)
Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

LUXaren

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Jeden na jedného / Utoky
na Sri Lanke

Slovo v obraze (sv. Maria
Magdalena)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Vecera u Slovaka (3.
velkonoc¢né nedela)

Iba Skola

Kulmenie (Jozef Kovacik,
téma: Paolo Coelho)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:05
19:25
20:05
20:20
21:10

21:50

22:10

22:25 (i3)

22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota (Milujes
ma vacsmi?)

Doma je doma / Pribeh
konverzie rabina

) Stary zakon (Koniec

Salamuna)

Z pramena
Ruzenec
Kratke spravy
Adoracia

Hudobné pddium (Chorus
Salvatoris)

Hostia Sanctae Castitatis
...0 Anke Kolesarovej

Jeden na jedného / Utoky
na Sri Lanke

Fatimské posolstvo (Anjel
pokoja)

Quo vadis (Donie Sequeira
SVD)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 03. 05. 2019

0:10
0:25

1:20

2:00
2:25
3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

7:55

8:25 (12)

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma (Evanjelium
podla Jana oCami deti)
Univerzita tretieho veku /
Islam

Majster skratiek

Brazilia - Aleluja

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Ruzenec

Stary zakon (Prorok)

Vecera u Slovéaka (3.
velkonocnéa nedela)

® - Pre deti

9:25

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:10

13:30

15:00

15:30

16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom (Helena
JurdiSinova, Chicago,
[llinois)

Kratke spravy

Z pramena
Sedembolestny ruzenec

Doma je doma / Pribeh
konverzie rabina

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Nova kvalita Zivota (Miluje$
ma vacsmi?)

Jeden na jedného / Utoky
na Sri Lanke

V Samarii pri studni /
Relikvie ako ukazovatel
cesty?

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:55
17:30
18:35 (i2)
19:05
19:25
20:05
20:20

20:30 (2
21:30

22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (A potom pot...)
Lebo oni budu nasyteni
Stary zakon (Prorok)

Z pramena

RuZenec

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Svaty Jozef - V mene Otca
Quo vadis (Félix Jan Tkac
OFM Cap)

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Juraj Vittek:
Postoj katolika k ludom s

homosexualnou
tendenciou

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Z pramena

Verzia: 2019_18 - 28.01.2026 18:59:44

& - Nedostupné online




